
 

                                                                                                               

Inicjatywa pt. „Ekonomizacja działalności Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Niedzicy poprzez przetestowanie nowej oferty 
rekreacyjnej na obszarze Gminy Łapsze Niżne” jest współfinansowana ze środków przekazanych przez Fundację Miejsc i Ludzi Aktywnych 

w ramach projektu „Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej – Subregion Podhalański” realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

OFERTA WYPOŻYCZENIA SPRZĘTU 
Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Niedzicy realizuje inicjatywę lokalną w obszarze ekonomii 

społecznej pt. „Ekonomizacja działalności Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Niedzicy poprzez 

przetestowanie nowej oferty rekreacyjnej na obszarze Gminy Łapsze Niżne”.  Projekt polega na zakupie 

urządzeń rekreacyjnych takich jak mini golf i plenerowa gra chińczyk dla dzieci oraz utworzenie 

wypozyczalni tych urządzeń.  

 

 

 

 

 

 

 

       Mini golf – 3 szt.    

   

Plenerowa gra Chińczyk – 1 szt. 

 

Oferta wypożyczalni skierowana jest w szczególności do mieszkańców i turystów Gminy Łapsze Niżne 

Wypożyczalnia sprzętu sportowo – rekreacyjnego ma na celu  wzbogacić ofertę spędzania czasu 

wolnego na Spiszu.  

Z wypożyczalni sprzętu mogą korzystać klienci indywidualni – mieszkańcy oraz zainteresowane 

podmioty: kwaterodawcy, właściciele obiektów turystycznych, firmy organizujące imprezy 

integracyjne i okolicznościowe.  

W szczególności zachęcamy do korzystania z oferty wypożyczalni lokalne organizacje działające w 

sferze aktywizacji i integracji mieszkańców: ośrodki kultury, OSP, lokalne organizacje pozarządowe 

a także szkoły i przedszkola.  

 

Informacje w sprawie wypożyczania pod nr tel.: 513516238 / 501929452 jak również poprzez email: 

sgw.niedzica@gmial.com oraz na profilu społecznościowym – strona Stowarzyszenia: 

https://www.facebook.com/sgwniedzica   
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